
Ponedjeljak, 23. siječnja 2023.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 5 – broj 1.

2.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) sa-
moupravi (“Narodne novine” broj: 86/08., 61/11., 4/18. i 
112/19.), na prijedlog pročelnika Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Viškovo, Općinska načelnica Općine Viško-
vo  je dana 23. siječnja 2023. godine donijela

PRAVILNIK  O IZMJENAMA 
PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU 
JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 
odjela („Službene novine Općine Viškovo“ broj: 14/22 i 
18/22) u članku 13., u Sistematizaciji radnih mjesta (u dalj-
njem tekstu: Sistematizacija), u Jedinstvenom upravnom 
odjelu, u Odsjeku za proračun, financije i računovodstvo, 
briše se radno mjesto „VIŠI SAVJETNIK ZA PRORA-
ČUN, FINANCIJE I RAČUNOVODSTVO“.

Članak 2.
U Sistematizaciji radnih mjesta svi dosadašnji redni broje-
vi od 16. do 38. postaju redni brojevi od 15. do 37. 

Članak 3.
Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika stupa na snagu 
osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenim 
novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 010-01/22-01/02 
URBROJ: 2170-35-04/03-23-9
Viškovo, 23. siječnja 2023. godine

Općinska načelnica:
Sanja Udović dipl. oec., v.r.


